

Sahra ölü & Fas Turu - Ekstra Turlar Dahil (RAK - CMN)

Marakeř - Essaouira - Majorelle Bahesi - Film Stüdyoları - Aıt Benhaddou - Ourzazate, - Sahra ölü Kamp -
Midelt - İrfane - Fas - Őařřavan - Rabat - Casablanca



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan dolduęa fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

11:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK619) | İstanbul Havalimanı - Marakeř

16:55 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK618) | Casablanca - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Marakeř, Essaouira, Majorelle Bahesi, Film Stüdyoları, Aıt Benhaddou, Ourzazate, Sahra ölü Kamp, Midelt, İrfane, Fas, Őařřavan, Rabat, Casablanca

PROGRAM

SAHRA ÖLÜ & FAS TURU

Yarım Pansiyon!

VIZESİZ!

1 Gn: İstanbul - Marakeş

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Marakeş'e gerçekleşecek uçuşumuzun ardından, havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Marakeş şehir turumuz için hareket. Koutubia minaresi ve Afrika'nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcılar, açık hava restoranları ile hareketli, Afrika'nın en büyük meydanı Jmaa el Fna görecekğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Marakeş'deki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

Günün yeme-içme tavsiyesi: Jmaa el fna meydanında taze sıkılmış meyvesularını mutlaka denemelisiniz.

2 Gn: Marakeř - Essaouira

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, Unesco ‘‘Dnya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouria’ya gidiyoruz. Atlas Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kltrn i ie getiđi bir Portekiz liman kenti olan Essaouira, Portekizce adıyla Mogador olarak da anılıyor. Orson Welles’in Othello’su ve son dnemde ok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek ok yapıma sahne olmuřtur. Sanat ve kltrn i ie getiđi sıra dıřı řehir Essaouria’da yahudi mahallesi mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle nl balıkı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski kent merkezi gezimizin ardından Marakeř’teki otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman. Akřam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Gnn yeme-ie tavsiyesi: Menřui(Kuzu Tandır) veya Tanjia (Testi kebabı) denemelisiniz.

Alıřveriř tavsiyesi: Fas’a zg baharatlar, aktar rnleri ve hasır antalar satın alınabilir.

3 Gn: Marakeř - Marojelle Baheleri - Film Stdyoları - Ait Benhaddou - Ouarzazate

Otelde alacađımız kahvaltının ardından lkeye zg inilerle ssl Bahia Sarayı greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun devamında, Marakeř, 1900'lerin bařından itibaren zellikle Fransız olmak zere pek ok Avrupa'lı modacı, sanatı, mzisyen ve maceracının gzde meknlarından biri olmuřtur. Afrika ticareti iin nemli bir merkez noktası olması nedeniyle tm Afrika'nın renklerini de iinde barındırıyor. Bir zamanlar İslam sanatı ve Felsefesine yn veren kent medinasında halen ortaađdaki yařam geleneklerini srdryor. Ardından gideceđimiz Yves Saint Laurent'in gizli bahesi Jardin Majorelle, Fas mimarisinin en iyi rneklerinden biridir. Bahede grp fotođraflama imkanı bulacađımız eřsiz bitkiler olacak. Ardından Ouarzazate'e hareket. Ouarzazate'e varıřımızın ncesinde ađrı, Nil'in Mcevheri, Mumya, Gladyatr, Byk İskender, Babil gibi pek ok Hollywood filminin yanı sıra son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones iin de plato olarak kullanılmıř, gz alıcı Ait Benhaddou ve Hollywood film stdyoları greceđimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından birok Hollywood filmine ev sahipliđi yapmıř ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve daha birok Hollywood nlsn misafir etmiř Ouarzazate řehrindeki otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam Yemeđi ve Konaklama otelimizde.

Rota: Ouarzazate- Ait Benhaddou- Marakeř 215 Km (4 Saat)

4 Gn: Ouarzazate - Sahra l Kamp

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Tinghir zeri Sahra l'ne dođru yola ıkıyoruz. Gnmz bir yol hikyesi kıvamında geecek. Yol boyunca bir tarafta l diđer tarafta Atlas dađları yer alacak. Su kanalları, Todra vadisi, M'gouna (gl Őehri) uđrayacađımız yerler arasında. Ardından lde konaklama yapacađımız kampımıza ulađıyor ve yerleŐiyoruz. Kumtepelerine hakim tesisimizde muhteŐem gnbatımını izliyoruz. AkŐam yemeđinin ardından gkyzn aydınlatan yıldızlar eŐliđinde unutulmaz anlar yaŐıyoruz. Sabah gn dođumunu kaırmamanızı ve gzel anları fotođraflamanızı neririz. Konaklama kamplarımızda.

Rota: Sahra l (Merzouga) -Ouarzazate 370 Km (5 Saat 30 Dakika)

Gnn Yeme-İme Tavsiyesi: Izgara p ŐiŐ veya gve denemelisiniz.

AlıŐveriŐ Tavsiyesi: Deđerli Fosil paraları, gl suyu ve gl esanslı kozmetik rnler ve otantik berberi kilimleri satın alabilirsiniz.

5 Gn: Sahra l kamp - Midelt - Irfane - Fas

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Fes'e dođru yola ıkıyoruz. MuhteŖem Ziz vadisinde vereceđimiz fotođraf molasının ardından yolumuz zerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda đle yemeđi molamızı alıyoruz. Devamında gideceđimiz Atlas dađlarında bulunan Fas'ın kk İsvire'si olarak anılan Irfane, kayak merkezi ve İsvire tarzı mimarisi ile dikkat ekici turistik bir merkezidir. Burada vereceđimiz kahve molasının ardından Fes'e devam ediyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. AkŖam Yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Fes-Irfane 65 Km (1 Saat 30 Dakika), Irfane-Sahra l (Merzouga) 400 Km (6 Saat 30 Dakika)

Gnn Yeme-İme Tavsiyesi: Midelt'de Alabalık ve elmalı turta denemelisiniz.

AlıŖveriŖ Tavsiyesi: Hurma satın alabilirsiniz.

6 Gn: Fas - ŐafŐavan

Otelde alacađımız kahvaltının ardından Fas turumuz iin hareket ediyoruz. Fas'de kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el Makhzen ve onu evreleyen Yahudi Mahallesi Mellah'ta yapacađımız yryŐn ardından gerekleŐtireceđimiz Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine niversitesi, Nejarine Meydanı, Fas'a zel takı ve bakır eŐyaların satıldıđı arŐı ve Fas Irmađı yakınına kurulmuŐ, gnmzde geleneksel usulle deri iŐlemeyi srdren tabakhane greceđimiz yerler arasındadır. Turumuz esnasında Riyad'da geleneksel bir nane ayı molasını da ihmal etmiyoruz. Ardından Őhreti Fas sınırlarını oktan aŐmıŐ Mavi Őehir ŐafŐavan'a gidiyoruz. Labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacađımız yryŐten sonra, dileyen misafirlerimiz iin alıŐveriŐ yapmak iin serbest zamanımız olacak. Turumuzun ardından ŐafŐavan'daki otelimize transfer ve serbest zaman. AkŐam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: ŐafŐavan-Fes 200 Km (3 Saat 45 Dakika)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Harira orbası ve gve denemelisiniz.

AlıŐveriŐ Tavsiyesi: Deri ve seramik rnler satın alabilirsiniz.

7 Gn: ŐafŐavan - Rabat - Casablanca

Otelde alacađımız kahvaltının ardından lkenin baŐkenti Rabat'a hareket ediyoruz. Okalipts ve Portekiz mantar ađacı ormanı ile evrili Rabat, Bou Regreg ırmađının kıyısında yer alıyor. Srgndeki kral dnŐn bu Őehirden ilan ettiđinden beri lkeye baŐkentlik yapan Rabat'ta Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5.Muhammed mozolesi, ziyaretlerimizin ardından, bir zamanlar blgede kurulan korsan cumhuriyetine de baŐkentlik yapmıŐ Őehirden ayrılıyor ve Casablanca Őehir turumuz iin hareket ediyoruz. VarıŐımıza istinaden 2. Dnya savaŐında tarafların grŐmelerine ve ok yođun casusluk faaliyetlerine ev sahipliđi yapmıŐ Casablanca Őhretini dnemi anlatan ve "Bir daha al Sam" szyle hatırlanan, meŐhur Casablanca Hollywood filmine borludur. Gnmzde Afrika'nın ve lkenin en byk limanlarından birine sahip bir sanayi Őehri olan Casablanca'da Muhammed V. Meydanı, Casablanca filminin ekildiđi mekandan esinlenerek yapılan Rick's Cafe'yi, Hassan II camii, modern Őehrin en hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktoni bulvarı ve cıvılcıvıl kordon boyu Corniche panoramik greceđimiz yerler arasında. AkŐam yemeđi ve konaklama otelimizde.

Rota: Casablanca-Rabat 90 Km (1 Saat 30 Dakika), Rabat-ŐafŐavan 260 Km (4 Saat 30 Dakika)

Gnn yeme-ime tavsiyesi: Fas'a zg nane ayını denemelisiniz.

8 Gn: Casablanca - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceđi saatte havalimanına transferimizi gerekleřtiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniř iřlemlerinin ardından Trk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a uuř. İstanbul Havalimanı'na varıřımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

28 Mart

TK 619 ISTRAK 11:45 15:15

TK 618 CMNIST 16:45 23:25

**Hassan II Camii + Fes Karaouin Mederesesi + Mohammed V Mozole + Film Stdyosu
Majorelle Baheleri + Bahia Sarayı + Lokal Rehberler + Turist Őehir Vergileri**

Kiři baři 150 €

*****Tur esnasında rehberimize denmesi zorunludur*****

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına baęlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

İstanbul (IST) – Marakeş (RAK) / Casablanca (CMN) – İstanbul (IST) parkurunda Türk Hava Yolları ile ekonomi sınıf uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan-otel-alan transferleri

4*&5* Otellerde Marakeş'te 2 gece yarım pansiyon konaklama

4*&5* Otellerde yada 3* Otellerde Ouarzazete'de 1 gece yarım pansiyon konaklama

Sahra Çölü'ndeki kampımızda 1 gece yarım pansiyon konaklama

4*&5* Otellerde Fes'te 1 gece yarım pansiyon konaklama

4*&5* Otellerde yada 3* Otellerde Şafşavan'da 1 gece yarım pansiyon konaklama

4*&5* Otellerde Casablanca'da 1 gece yarım pansiyon konaklama

Marakeş Şehir Turu

Essaouria Şehir Turu

Majorelle Bahçesi Turu (giriş ücretleri hariç)

Film Stüdyoları Turu (giriş ücretleri hariç)

Aid Benhaddou Turu

Fes Şehir Turu

Şafşavan Şehir Turu

Rabat Turu

Casablanca Şehir Turu

7 Sabah Kahvaltısı & 7 Akşam Yemeęi

TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

Türkçe Rehberlik hizmeti

Seyahat sağlık sigortası

Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Öğle Yemekleri

Turist şehir vergileri

Müze & Ören yeri girişleri

Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişiklik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaş misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/sahra-colu-fas-turu-ekstra-turlar-dahil-1667>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-02-2025 23:24 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.